ng?Ji

CITTA’ DI RAGUSA
SETTORE VII
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Aanotata al Registro OGGETTO:;

Genarale
2608204 [ Fondo da utilizzare esclusivamente come

In data: minute spese per 1’ acquisto di materiali
e varz‘ger la manutenzione degli Edifici
. Popolars degli impianti i
f;a ' Q@M%ﬁggﬁw riscaldamento e degli immobili nel

Centro storico di proprieta comunale.
Importo complessivo € 1. 668,00 IVA
inclusa.

Data ¢ Q/ f";/

iﬂﬁ%&STRAZIQNE’IEﬂHE&IILSPONIBILITE’ DEI FONDI

BIL 2011 CAP. 1684 FUN. 09 SERV.02 INTERV. 02 MP. {04 %{

IL RAGIONIERE

L’anno duemilaundici, i1 giorno ANO T del
mese di Agosto, nell-’ ufficio del settore VII, il
Dirigente, Ing. Michele Scarpulla, ha adottato la
seguente aet@rmina21ona'




SRR

Premesso che & compito del setiore VI la gestione & la Manutenzione degli Edifici
Fopolari di proprieta comunale, venendo spesso chiamato a far fronte a numerosi o
fraquenti interventi di carattere urgente, inerenti la manutenzione ordinaria quali piccoli
lavori di falegnameria, idraulica ed agli impianti eleftrici;

Premesso che a tali interventi si provvede con limpiego di personaie operaio in
servizio presso lo stesso settore VIi:

Tenuto conto che per far fronte agh interventi sopra descritti necessita costituire un
fondeo per I'acquisto di materiali vari tipo {Cavi elettrici, Prese, Spine, Lampade, Corsetteria,
, Rubinetteria, Scaldacqua, Autoclavi, Serbatoi, Galleggianti, Viti, Bulloni. Maniglie e Piccola
Utensileria, affinché venga garantito il buon funzionamento degli impianti in questione;

- Tenuto conte che In funzione delle somme assegnate con il Bilancio 2011 si ritiene di
dover impegnare la somma di € 1.668.00 IVA inclusa rientranti nell'intero importo
assegnato con il Bilancio 2011 da spendere sotto la diretta responsabilita del Dirigente
del Settore o di un suo delegato con capacita di spesa unitaria entro i limiti previsti dat
Regolamente di Economato vigente nel Comune di Hagusa e con pagamento per
fiquidazione della fattura entro 30 gg. dalla data delia stessa o delia consegna se
successiva, previa dichiarazione del Respeonsabile del Servizio, che il lavers 8/o la
fornitura & avvenula regolarmente.

VISTA la delibera di G.M. n°327 del 22/07/2010 con la quale viene aumentato quanto
previsto al punto 4 della delibera di G.M. n° 249 del 03/06/2010 spostando il limite del
settore IX da €.60.000 a €.120.000:

VISTO l'art. 15 comma 2° del vigente Regolamento di contabilita Comunale che consente al
Dirigente di provvedere, di norma, allutilizzo dei fattori produttivi con "Determinazioni
osservando le formalita di cui alfart.17 comma 1 2,3 & 4 dello stesso Regolamento:

VISTO fart.47 comma 1,lett.”"D” dello statuto di questo Comune, pubblicato sulla Gazzetta
Ufficiale del Bollettino Uff. della Regione Siciliana n°26 del 22/05/93;

CONSIDERATO che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le
attribuzioni dei Dirigenti, indicate nelfart.53 del vigente Regolamento di organizzazione
degli Uffici e dei Servizi al quale si rinvia;

VISTO il successivo art.65 del medesimo Regolamento, in ordine alla forma, pubblicita ed
efficacia delle Determinazioni Dirigenziali;

DETERMINA

1} istituire un fondo speciale di €. 1.668,00 da utilizzare esclusivamente per le minute
spese per ia manutenzione degli Edifici Popolari, degli impianti di riscaldamento e degli
immobili nel centro storico di proprieta comunale - da spendere sotto ia diretta
responsabiiita del suo Dirigente con capacita di spesa unitaria entro i limiti previsti dail

Regolamento di Economato vigenti nel Comune di Ragusa;



&
2
[
|
[

T

2} Imputare la spesa complessiva di €. 1.668,00 prelevandola dal Cap. 1684 Imp.
Y Zse J11) Bil 2011 Funz. 09 Serv, 02 Interv. (2 :

3) Provvedere ai pagamenti tramite liquidazione delle fatture al Servizio finanziario
competente, che curera I'emissione del mandato, -

previa dichiarazione del Responsabile del Servizio che ia prestazione e/o ia
fornitura & avvenuta regolarmente.

4} Dare atto che, con cadenza bimestrale, saranno rendicontate ail ‘Organo df revisione le
spese sostenule.

IL DIRIGENTE SETTORE VITI

{ Irg. Micheleéf rpulla)
ff &g gwf
e

Da trasmettersi d'ufficio, oltre che

al Segretaric Generale, ai
saguenti uffici: RAGIONERTA

TL DIRIGENTE SETTORE VII
ING. MICHELE SCARPULLA

/,,é/ ?y




SETTORE SERVIZI CONTABILIEF INANZIARY

Visto per Ia regolarita contabile attestante Ia
copertura finanziaria ai sensi d@iz’arﬁaiﬁi, 4° comma, del
TUEL .

Ragusa=< ¥ Jol,

Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, ¢
di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Rogusa 3 1 AGO, 2017

Ragusa__ [ g SET_ 2011

IL MESSO com UNALE




